
 
Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace 

 

vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici 
 

SPECIALISTA/KA AV TECHNOLOGIÍ 

 

Připojte se k jedné z největších profesionálních divadelních scén a staňte se součástí týmu, který vytváří jedinečný 

audiovizuální obraz současného divadla. Hledáme technicky zdatného a esteticky citlivého kolegu, nebo kolegyni 

který/á zvládá práci s kamerovou technikou na špičkové úrovni a má chuť podílet se na tvorbě živého i 

zaznamenaného umění. 

 
Co bude náplní práce: 

• příprava a obsluha AV technologií při zkouškách, představeních a audiovizuálních projektech 

• tvorba záznamů divadelních inscenací, živých přenosů a streamů 

• samostatná práce s kamerami, systémy přenosu obrazu a postprodukce (střih, korekce, titulky) 

• spolupráce s inscenačními týmy napříč všemi soubory - činohra, opera, balet a muzikál 

 
Co očekáváme: 

• zkušenost s AV technikou, kamerovou technologií a postprodukcí 

• samostatnost, spolehlivost, smysl pro estetiku a technickou preciznost 

• schopnost týmové spolupráce napříč obory 

• zdravotní způsobilost, časovou flexibilitu a ochotu učit se novému 

 
Co nabízíme: 

• stabilní pracovní poměr v inspirativním kulturním prostředí 

• možnost pracovat s moderní AV technikou  

• účast na významných divadelních projektech včetně přímých přenosů 

• práci v centru Ostravy 

• 5 týdnů dovolené, zvýhodněné vstupné na představení NDM 

• dotované stravování a další zaměstnanecké benefity 

 
V případě zájmu zašlete životopis a ukázky své audiovizuální tvorby na kontakty: 

otakar.mlcoch@ndm.cz a mira.blaha@gmail.com 

Termín pro zaslání přihlášek: do 20. června 2025 

 
 


		2025-05-28T09:57:57+0200
	Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D.




